1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, para que seja feito o asfaltamento da Rua Vicente Pereira de Lima, localizada no bairro da chácara Planalto Bela Vista.
Despacho:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA
                                               INDICAÇÃO Nº              , de 2009.
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,
REQUEIRO à Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário, que seja encaminhado ao Exmo Sr. Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, solicitação dos moradores daquela região para que seja feito o asfaltamento de toda extensão da Rua Vicente Pereira de Lima, que se encontra totalmente esburacada sem condições de transito.
           JUSTIFICATIVA: Os moradores do local informam que ficaram ilhados no Natal e no Ano Novo e que, a administração fez vários reparos, mas não adiantou em função das chuvas, abrindo crateras onde até alguns veículos caíram.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 09 de Fevereiro de 2009.
         VEREADOR DR. ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP